
        

        
        





Doprava ZDARMA nad 2.500 Kč





    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Kapten & Son	Batohy od Kapten & Son
                        
	Ledvinky od Kapten & Son
                        
	Peněženky od Kapten & Son
                        
	Pouzdra na tablety od Kapten & Son
                        
	Toaletní tašky od Kapten & Son
                        
	Tašky, kabelky od Kapten & Son
                        
	Velké tašky od Kapten & Son
                        


	Mystery Balíček od Kapten & Son
	Dárkový poukaz
	Oblečení a doplňky	Skleněné láhve na pití
                        
	Obuv
                        
	Doplňky
                        


	Články, rubriky, tipy
	Hodnocení obchodu
	Náš příběh
	Napište nám
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Výměna a vrácení zboží


Více


    
            
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

        Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Kapten & Son 


                    	
                
                    Batohy od Kapten & Son
                                     
                                                            

                    	
                
                    Aalborg batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Aarhus batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Bergen batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Copenhagen batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Fyn batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Goteborg batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Helsinki batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Lindby batoh a taška v jednom
                                    
                                                                
	
                
                    Lund Pro batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Stockholm batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Storberg vak
                                    
                                                                
	
                
                    Tonsberg batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Tromso batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Tromso Small batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Umea batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Vallen batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Vardo batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Viborg batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Osby batoh
                                    
                                                                
	
                
                    Yoho batoh
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Ledvinky od Kapten & Son
                                    
                                                                
	
                
                    Peněženky od Kapten & Son
                                    
                                                                
	
                
                    Pouzdra na tablety od Kapten & Son
                                    
                                                                
	
                
                    Toaletní tašky od Kapten & Son
                                    
                                                                
	
                
                    Tašky, kabelky od Kapten & Son
                                    
                                                                
	
                
                    Velké tašky od Kapten & Son
                                    
                                                                


    
Mystery Balíček od Kapten & Son 

Dárkový poukaz 

Oblečení a doplňky 


    




                                                                        


                                                                                                                                                        
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        Batoh Kapten & Son Aarhus Cream Black
                        
                                                        
                                2 499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Bílé tenisky Alexis
                        
                                                        
                                286 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Batoh Kapten & Son Yoho Forest Green
                        
                                                        
                                2 790 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Batoh Kapten & Son Yoho Stone Grey
                        
                                                        
                                2 790 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Skleněná láhev na pití, 500 ml
                        
                                                        
                                160 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Vinstra All Black 16
                        
                                                        
                                1 190 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Ledvinka Kapten & Son Sveg Sandstone
                        
                                                        
                                1 199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Batoh Kapten & Son Tromso Small All Black
                        
                                                        
                                1 799 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Batoh Kapten & Son Tonsberg All Black
                        
                                                        
                                2 690 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Batoh Kapten & Son Fyn Muted Mint Sprinkled
                        
                                                        
                                2 199 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        
                            Hodnocení produktů
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            
                                    
                
                                                                
                            Černé panfofle Valeria
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Radmila FRÁŇOVÁ
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Spokojenost velká. Pantofle jsou pohodlné a efektní.
                            

            
                    

    

    



                                                                        


                                        

                                                            
                            
                            
    
        Informace o KAPTEN & SON

            
                KAPTEN & SON JE PRESTIŽNÍ SVĚTOVÁ ZNAČKA MÓDNÍCH DOPŇKŮ.

Produkty jsou pečlivě navrženy, stylové a spolehlivé, nejsou pouhými předměty - jsou společníky pro všechna Vaše putování. Výrobci se snaží inspirativně probouzet vášeň pro dobrodružství - ať už při navigaci v každodenním světě nebo při objevování vzdálených míst. Produkty jsou nepřekonatelnou kombinací kvality, nadčasového německého designu a slibu být stylovým společníkem při každé cestě.

Značka je na trhu poměrně nová. V roce 2014 ji založili tři muži Johannes Theobald, Fabian Deventer a Artjem Weissbeck. V nynější exportuje své produkty nejen do celé Evropy, ale i do Asie, Severní Ameriky i Austrálie.

Kapten & Son klade zvláštní důraz na vytváření dokonale odolných výrobků s dlouhou životností, což je jedním z klíčových faktorů pro jejich úspěch v náročném prostředí. Vždy používají prvotřídní materiály a výrobní postupy, aby zajistili, že jejich produkty jsou trvanlivé a odolné, což má pozitivní dopad na životní prostředí, které je neustále vystaveno různým zátěžím.

 

Stále nemáte svůj kousek od Kapten & Son? Vyberte si ho u nás na e-shopu 7billion.cz!

 

            

        
    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    


Doporučujeme
NásledujícíPředchozí


                        
                            Batoh Kapten & Son Aarhus Cream Black

                                                            2 499 Kč
                            
                                                    


                        
                            Bílé tenisky Alexis

                                                            286 Kč
                            
                                                            Původně: 464 Kč
                                                    


                        
                            Batoh Kapten & Son Yoho Forest Green

                                                            2 790 Kč
                            
                                                            Původně: 2 999 Kč
                                                    



                        
                            Batoh Kapten & Son Yoho Stone Grey

                                                            2 790 Kč
                            
                                                            Původně: 2 999 Kč
                                                    


                        
                            Skleněná láhev na pití, 500 ml

                                                            160 Kč
                            
                                                            Původně: 290 Kč
                                                    


                        
                            Vinstra All Black 16

                                                            1 190 Kč
                            
                                                    



                        
                            Ledvinka Kapten & Son Sveg Sandstone

                                                            1 199 Kč
                            
                                                    


                        
                            Batoh Kapten & Son Tromso Small All Black

                                                            1 799 Kč
                            
                                                    


                        
                            Batoh Kapten & Son Tonsberg All Black

                                                            2 690 Kč
                            
                                                    




                    
                
            
            

        
        
                            
                    
      
        
            Odebírat newsletter

            Nezmeškejte žádné novinky či slevy! 

        

        
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    




    

  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
        
                                                                                                                        
            Facebook

            7billion.cz




        

    
                                                        

            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            Markéta Kněbortová
        
        	
                    
                                                    info@7billion.cz
                                            
                
	
                    
                        702064331
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/7billioncz/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            https://www.instagram.com/7billioncz/
                        
                    



    





                                                        

            
        
                                                                                                            Přijímáme online platby


    



                                                        

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            
        

            
            
        

    

                    

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 7billion.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

            


        
            
    